«اندیشه ماندگار»

مردم جهان برای اولین بار امام خمینی(ره) را در سال 1357 مصادف با اواخر 1978 میلادی شناختند. در آن زمان امام

خمینی به علت اعتراضش به رژیم شاهنشاهی به فرانسه تبعید شده بود و جهان صدای اعتراضش را از نوفل لوشاتو

یکی از محلههای حومه پایتخت فرانسه شنید.

گردآوری: بنامین شیرخانی ناشر: موسسه چاپ و نشر عروج
مردم جهان برای اولین بار امام خمینی(ره) را در سال 1357 مصادف با اواخر 1978 میلادی شناختند. در آن زمان امام خمینی
به علت اعتراضش به رژیم شاهنشاهی به فرانسه تبعید شده بود و جهان صدای اعتراضش را از نوفل لوشاتو یکی از محلههای

حومه پایتخت فرانسه شنید.
به تازگی کتاب جدیدی درباره اندیشه و سخنان امام خمینی(ره) چاپ و راهی بازار نشر شده است.